Segunda, 17 de Junho de 2024 | ANO: 5 | Nº 135 | ISSN 2965-5196

Índice

Secretária de Assistência Social ............................................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATOS .............................................................................................................. 2
Secretária Municipal De Saúde ............................................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATOS .............................................................................................................. 2

Página 1/3

Segunda, 17 de Junho de 2024 ANO: 5 | Nº 135
ISSN 2965-5196

Secretária de Assistência Social

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATOS

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 104-2024 – PREGÃO ELETRONICO Nº

009/2024 EXTRATO DO CONTRATO Nº 104-2024 –

CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através da

Secretaria Municipal de Assistência Social Município.

CONTRATADO:  Ana Paula Fernandes Rabelo, no CNPJ

n° 36.385.586/0001-05; OBJETO: contratação eventual,

futura e parcelada aquisição de cesta básica Alimentícia,

para distribuição gratuita a população carente do município

de Campestre do Maranhão MÁ,; VALOR DO

CONTRATO; de R$ 171.592,00 ( Cento e setenta e um mil,

quinhentos e noventa e dois reais ); Da vigência: 31 de

dezembro de 2024: FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.

º14.133/2021; RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: OR ORGÃO 02 =

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA  UNIDADE 02:

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 08 244 0019 2031 0000–

MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE DISTRIBUIÇÃO

DE CESTAS BASIC AS. NATUREZAS BASIC AS

NATUREZA: 3.3.90.32.00 - MATÉRIA, BEM OU

SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA –

PESSOA JURIDICA; SIGNATÁRIOS: Pela

CONTRATANTE Sr.ª AURELINE LOPES RIBEIRO,

brasileira, agente político e pelo CONTRATADO: Sr.ª

ANA PAULA FERNANDES RABELO, brasileira,

empresária, inscrito no CPF nº   018707893-93, residente e

domiciliado na Cidade de Campestre do Maranhão Ma.;

Extrato Publicado no Mural da Prefeitura Municipal Em

11/06/2024

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: xnikfo5ykd20240617110645

Secretária Municipal De Saúde

EXTRATO DE CONTRATOS

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 105-2024 –PREGÃO ELETRONICO Nº

008/2024 EXTRATO DO CONTRATO Nº 105-2024 –

CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através da

Secretaria Municipal de Saúde deste Município.

CONTRATADO:  empresa ODONTO ALFA LTDA,

inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 40.900.404/0001-56;

OBJETO: Contratação de Contratação de empresa para

serviços de confecção de próteses dentárias suprindo a

demanda de reabilitação protética dos pacientes da rede

pública de Campestre do Maranhão - Ma” no  VALOR DO

CONTRATO; de R$ 99.000,00 (Noventa e nove mil, reais

); Da vigência: 31 de dezembro de 2024: FUNDAMENTO

LEGAL: Lei N. º14.133/2021; RECURSOS

ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: OR

ORGÃO 04 = FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CAMPESTRE DO MARANHÃO,  UNIDADE 04:

FUNDO MUNIPAL DE SAÚDE  DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: 10 301 0008 2056 0000 -

MANUTENÇÃO DA REDE DE ATENÇÃO BASICA DE

SAUDS. NATUREZA; 3.3.90.39.00 – OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA JURIDICA;

SIGNATÁRIOS: Pela CONTRATANTE Sr. Maiany Lopes

Jadão, , brasileira, agente político e pelo CONTRATADO:

Sr. Gustavo Nunes Andrade, brasileiro, empresário, inscrito

no CPF nº 672.772.683-34,, residente e domiciliado na

Cidade de Miracema do Tocantins To; Extrato Publicado

no Mural da Prefeitura Municipal Em 12/06/2024.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: ro1yaag9uco20240617110620

Página 2/3

Segunda, 17 de Junho de 2024 ANO: 5 | Nº 135
ISSN 2965-5196

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração
Rua Onildo Gomes, nº 134, Centro, CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA

Cep: 65.968-000

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

CLAUDEONOR DO VALE SANTOS
Secretário Municipal de Administração

Informações: ascom@campestredomaranhao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretária de Assistência Social
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATOS

	Secretária Municipal De Saúde
	EXTRATO DE CONTRATOS

		2024-06-18T01:09:38+0000
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117 1